

1	2	3	4	5	6	7
		x 100 B 2				
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	25,00	0,08
30	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu	100m2			333,93
						333,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,9300	84,97	333,93
31	DI105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3			1.442,16
						951,66
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,2000	84,97	951,66
	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	10,9000	45,00	490,50
32	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire, h=15cm	m3			614,96
						118,96
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	84,97	118,96
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	341,60	433,83
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	25,00	1,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	340,00	59,16
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	352,00	1,76
33	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri	t			25.906,77
						2.073,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	84,97	2.073,27
	2710703517201	Armatura	t	1,0000	23.833,50	23.833,50
34	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: Sveler 14	kg			49,12
						17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2811236309814	Confectii metalice diverse Sveler 14	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,92	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	48,50	0,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,17	0,06
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	26,60	0,53
35	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			124,35
						79,02
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9300	84,97	79,02
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0006	8.333,00	5,00
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0006	8.333,00	5,00
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0600	190,00	11,40
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,0130	23,50	0,31
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,0730	66,70	4,87
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1500	125,00	18,75
36	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificii artificiale	m3			2.195,55
						271,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	84,97	271,05
	2663102100200	Beton B20	m3	1,0200	1.390,00	1.417,80
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	8.333,00	308,32
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	450,00	198,38
37	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9.949,82
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9.500,00	9.784,81
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,01
38	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			311,19
						13,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	84,97	13,60
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	2.046,30	288,53
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1.000,00	3,00
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	26,67	0,43
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	340,00	5,64
39	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			229,82
						10,20

R. Gsch